

# S. Sveigaard Holding ApS

Kollund Byvej 85, 7400 Herning

CVR-nr. 32 34 61 46

## Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020

Dirigent:

  
Søren Hagen Sveigaard



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	S. Sveigaard Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kollund Byvej 85, 7400 Herning
CVR-nr.	32 34 61 46
Stiftet	12. december 2013
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hagen Sveigaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Tovet 18, 7400 Herning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab med køb og salg af virksomheder og dertilhørende aktiviteter.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

#### *Going concern*

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabet forventer kapitalen reetableret ved fremtidig drift. Den negative egenkapital finansieres via kapitalejeren, kapitalejeren har indviet i ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet eller afviklet, inden selskabet likviditetsmæssige ressourcer tillader dette.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 760.536 kr. mod et overskud på 24.800 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 258.995 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Resultatopgørelse**

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttotab</b>	-5.425	-5.815
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-281.134	30.643
3	Finansielle omkostninger	-473.977	-28
	<b>Årets resultat</b>	<b>-760.536</b>	<b>24.800</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-760.536	24.800
		<b>-760.536</b>	<b>24.800</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	Langfristede aktiver		
4	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	142.859	312.713
		<u>142.859</u>	<u>312.713</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>142.859</u>	<u>312.713</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	586	474.549
		<u>586</u>	<u>474.549</u>
	Likvide beholdninger	6.363	13.082
	Kortfristede aktiver i alt	<u>6.949</u>	<u>487.631</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>149.808</u>	<u>800.344</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-338.995	421.541
	Egenkapital i alt	<u>-258.995</u>	<u>501.541</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	404.456	294.456
	Anden gæld	347	347
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>408.803</u>	<u>298.803</u>
	Forpligtelser i alt	<u>408.803</u>	<u>298.803</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>149.808</u>	<u>800.344</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift



**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	396.741	476.741
Overført via resultatdisponering	0	24.800	24.800
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>421.541</b>	<b>501.541</b>
Overført via resultatdisponering	0	-760.536	-760.536
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>-338.995</b>	<b>-258.995</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for S. Sveigaard Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabet forventer kapitalen reetableret ved fremtidig drift. Den negative egenkapital finansieres via kapitalejeren, kapitalejeren har indvigtet i ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet eller afviklet, inden selskabet likviditetsmæssige ressourcer tillader dette.

kr.	2019	2018
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af mellemværende med associerede virksomheder.	473.963	0
Andre finansielle omkostninger	14	28
	<u>473.977</u>	<u>28</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Finansielle aktiver

kr.	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Kostpris 1. januar 2019	8.052.578
Tilgange	125.000
Kostpris 31. december 2019	<u>8.177.578</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-7.739.865
Modtaget udbytte	-13.720
Årets resultat	-262.384
Årets værdireguleringer	-18.750
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-8.034.719</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><u>142.859</u></u>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
<b>Associerede virksomheder</b>				
Sveigaard Holding ApS	Herning	33,00 %	-1.436.252	-2.190.773
Basal Kvalitet & Miljø ApS	Herning	25,00 %	77	-53.566